Директору МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3

п. Советский» Новосёлову С.А.

__     ___

(ф.и.о. родителя)

проживающ_  по адресу:

     _______

     _______

телефон

заявление.

 Прошу зачислить в платную группу по присмотру за детьми в дневное время

моего сына (мою дочь) _______________________________________________,

ученика (ученицу)__________класса, с «___» _______202__г.

С Уставом школы, локальными актами образовательного учреждения,

положением о группе по присмотру за детьми в дневное время ознакомлен(а).

 дата:          подпись:

Директору МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3

п. Советский» Новосёлову С.А.

     ___

(ф.и.о. родителей)

проживающ_  по адресу:

     _______

     _______

телефон

заявление.

Прошу зачислить в платную группу по присмотру за детьми в дневное время

моего сына (мою дочь) _______________________________________________,

ученика (ученицу)__________класса, с «___» _______202__г.

С Уставом школы, локальными актами образовательного учреждения,

положением о группе по присмотру за детьми в дневное время ознакомлен(а).

 дата:          подпись:

	Директору МОУ «Средняя
	Директору МОУ «Средняя (1)